1

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

RETIFICAÇÃO Nº 5

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público que retifica o Edital 01/2018, conforme estabelecido a seguir:

NO ANEXO II – CONTEÚDO PROGRAMÁTICO, PARA OS CARGOS DE ENSINO MÉDIO

COMPLETO/ENSINO MÉDIO TÉCNICO (201 – AGENTE CONDUTOR, 202 – OFICIAL LEGISLATIVO E

203 – TÉCNICO EM INFORMÁTICA) E PARA OS CARGOS DE ENSINO SUPERIOR COMPLETO (301 –

ANALISTA DE COMUNICAÇÃO, 302 – CONTADOR, 303 – PEDAGOGO E 304 – PROCURADOR

JURÍDICO):

LEIA-SE COMO CONSTA E NÃO COMO CONSTOU:

CONHECIMENTOS BÁSICOS DE LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

Lei Orgânica de Guaxupé e Regimento Interno da Câmara Municipal de Guaxupé – Resolução Municipal nº 936, de 18 de
dezembro de 2018.

Permanecem inalterados os demais itens do referido edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida a presente Retificação.

Guaxupé/MG, 18 de janeiro de 2019.

LEONARDO DONIZETTI DE MORAES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG